، ويتم قبول الطلبات من العاملين بالشركة فور التوقيـع   يةالخدمة قبل بلوغ السن القانون  

عامة ن تعتمد هذه الاتفاقية من الجمعية الأى ل، ع)  شهور٣(على هذه الاتفاقية خلال مدة 

) .تحت التصفية( الصلب المصريةغير العادية لشركة الحديد و

)البند الثالث(
أربعة عشر ألف جنيه ( جنيه ١٤٠٠٠يلتزم الطرف الأول بدفع مبلغ مقطوع قيمته        

علية بحد  لكل عامل من العاملين بالشركة عن كل سنة من سنوات الخدمة الف)فقط لا غير

:ا إليها المستحقات التالية ، مضافً)أربعمائة وخمسون ألف جنيه( جنيه ٤٥٠٠٠٠ى أقص

شامل تـم صـرفه     ى  جر شهر أخر  آى  لرصيد الإجازات وذلك عل   ى  المقابل النقد 

به ى ا لما تقض  وفقً) صدور قرار التصفية  ى  الشهر السابق عل  (٣٠/١٢/٢٠٢٠ى  للعامل ف 

.ها بالشركة لائحة نظام العاملين المعمول ب

مكافأة إضـافية عـن مهلـة إخطـار بواقـع شـهرين مـن الأجـر الـشامل